La solu on idéale pour
les applica ons industrielles
évoluées
AFWC AFWD "AFWC" ET "AFWD" BALANCES MULTIFONCTIONS
Balance u lisable au sol ou sur table avec
indicateur sur colonne fixé sur le châssis,
polyvalente, pour le contrôle et la produc on.
Fonc ons de comptage de pièces, contrôle de

 AFWC60
 AFWD60
 AFWC150
 AFWD150
 AFWD300
Résolution interne g 0,1 0,2 0,5 1
PMU minimum recommandé g 0,5 1 2 5
Poids minimum d'échantillonnage g 200 400 1000 2000
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
Max
(kg)
d
(g) (g)*
AFWC30 30 10 10
AFWC60 60 20 20
AFWC150 150 50 50
AFWD60 60 20 20
AFWD150 150 50 50
AFWD300 300 100 100
(*) Ces versions sont seulement obtenues avec les options définies ci-dessous.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.